
Moderne leilighet fra 2021 med  
garasje, 2 soverom, 2 bad og et  
lekker kjøkken. Elbil lader. Sjønært  
og solrikt. 
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Er dette din nye bolig? 

Leiligheten har en attraktiv beliggenhet i et rolig og veletablert område  
med gode solforhold og kort vei til sjø, badeplasser og flotte  
turområder. Her bor du praktisk til med nærhet til skole, service og  
offentlig transport, samtidig som nabolaget oppleves stille og trygt.  
Boligen fremstår lys og moderne med store vindusflater,  
gjennomgående lys parkett i oppholdsrom og slette vegger. Den åpne  
stue og kjøkkenløsningen er romslig og sosial, med smarte  
kjøkkenløsninger og uttrekkbar benk. To bad, bodplass og garasje gir  
god komfort, og ute får du platting og hage samt en hyggelig  
frokostbalkong. Eier har betalt ned deler av fellesgjelden, noe som  
bidrar til lavere fellesutgifter og en mer forutsigbar bokostnad. Elbil  
lader i garasje. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 250 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 2 010 147,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 261 497,‑
Felleskostn.:	 Kr 12 861,‑
Selger:	 Adrone Maria Stantin  
Olafsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2021
BRA‑i/     BRA Total	  99/     119 kvm
Tomtstr.:	 1730.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 111, bnr. 133
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1311250127

Thomas Peder Otterbech
Eiendomsmegler MNEF /    Prosjekt og 

Mobil	 970 87 056
E‑post	 thomas.otterbech@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
60
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 99 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 119 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 99 m² Stue/   kjøkken, bod, bad, gang, garderobe, bad/   vaskerom og 2 soverom
BRA‑e: 20 m² Utvendig bod. og garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligbygg med flere boenheter: 
Leiligheten ligger i 1. etg. og har en praktisk planløsning over et plan.

Romfordeling.
Gang 10 m2
Stue/   kjøkken 50 m2
Bad 3,3 m2
Bad 5,8 m2
Soverom 9,7 m2
Soverom 10 m2
Garderobe 5,8 m2
Bod 3,7 m2

Utvendig bod 5 m2
Garasje 15 m2

Utvendig bod og garasje er medtatt i arealskjema.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1730.2 m²
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Tomtebeskrivelse
Fellesarealene i borettslaget er pent opparbeidet og gir et ryddig og trivelig  
helhetsinntrykk. Her er det en lekker, grønn hage som skaper en lun og hyggelig ramme  
rundt bebyggelsen, med fine gressarealer som innbyr til både avslapning og litt lek.  
Internveiene er asfalterte, noe som gir en praktisk og ordnet adkomst året rundt, og  
bidrar til et gjennomført og velholdt uttrykk i området.

Beliggenhet
Korsvikveien 6 ligger i det attraktive nabolaget Asnes/    Tangen, et område mange setter  
pris på fordi det kombinerer rolig bomiljø med nærhet til både sjø, service og gode  
oppvekstvilkår. Her bor du i en stille og behagelig del av Sandefjord med gode  
solforhold, og med kort vei til flere fine badeplasser. Dette er et nabolag som passer  
svært godt for barnefamilier, etablerere og godt voksne som ønsker et trygt og trivelig  
sted å bo.

Et stort pluss for området er den nye skolen som er på vei opp. Vesterøy, Framnes og  
Ormestad barneskole slås sammen til en stor, ny og moderne skole, og den vil ligge i  
gangavstand fra leiligheten. Det gir en enklere hverdag for barnefamilier, og er samtidig  
en fremtidsrettet satsing som gjør området enda mer attraktivt.

For den som liker sjø og badeliv, er beliggenheten ekstra fin. Korsvik byr på flotte  
bademuligheter og ligger kun ca. 5 minutters gange unna. I tillegg har du Tangen og  
Asnes like ved, med flere hyggelige steder å bade og nyte sommerdagene. Her kan du i  
praksis gå hjemmefra med håndkle under armen og være klar for et kveldsbad på få  
minutter.

For de som er glade i aktivitet og idrett ligger Vesterøy idrettspark Kariåsen i praktisk  
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